
6

7

8

2

1

4

8

3

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年6月1日（金）4回佐賀3日

 2R ３歳－９組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：35,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ニッコリワラオ
父:アサクサデンエン  母:リュウビクトリアス

牝  3 鮫島克也
54.0

1:26.1
(－)

1-1-1-1 40.4 － 1 453
(0)

大垣敏夫（佐賀）
吉野政敏
高山　博

2 7 リネンサクラ
父:サニングデール  母:グリーンハート

牝  3 山下貴光
54.0

1:26.4
(1 1/2)

2-2-2-2 40.4 － 3 432
(+2)

濱田一夫（佐賀）
戸山昌彦
宮崎牧場

3 8 サルサキャスケード
父:アグネスフライト  母:ブリスキャスケード

セン 3 村松翔太
☆55.0

1:26.6
(3/4)

8-7-4-4 39.7 － 7 415
(-2)

東美義（佐賀）
古賀慎一
白井牧場

4 2 パイナガマビーチ
父:ロドリゴデトリアーノ  母:フレンチミヤコ

牝  3 竹吉徹
54.0

1:27.3
(4)

3-3-3-3 40.9 － 6 437
(+4)

中野博（佐賀）
片山建治
片山　建治

5 1 エアコマンドゥール
父:エアエミネム  母:エアデュシェス

牡  3 長田進仁
56.0

1:27.6
(1 1/2)

7-8-8-9 40.1 － 8 462
(0)

中野博（佐賀）
末藤惇
稲原牧場

6 4 エネルジコ
父:スズカマンボ  母:サンディシフター

牡  3 川島拓
△54.0

1:27.6
(ハナ)

9-9-9-7 39.7 － 4 436
(+1)

西久保政等（佐賀）
馬場三四郎
グランド牧場

7 9 セレクトイナリ
父:スリリングサンデー  母:エーシンパーティー

牡  3 山口勲
56.0

1:27.6
(クビ)

5-5-6-6 40.5 － 2 471
(-5)

幣旗吉昭（佐賀）
宮村明
谷山　和喜

8 3 キリシマセンプー
父:タップダンスシチー  母:ヒカルデートライン

牝  3 岩永千明
☆53.0

1:27.7
(1/2)

4-4-5-5 40.7 － 9 463
(+2)

中川竜馬（佐賀）
坂本忠教
土屋牧場

9 5 ミサキラブ
父:チクシダイオスキー  母:ハッピーラブ

牝  3 小山紗知伽
★50.0

1:28.9
(6)

6-6-7-8 41.7 － 5 440
(-3)

三小田幸人（佐賀）
木稲安則
木稲牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,2,3,9,5,1,8,4

6,7,2,3,9,5,8,1,4

6,7,2,8,3,9,5,1,4

6,7,2,8,3,9,4,5,1

払戻金
単 勝 6 230円

複 勝 6 110円

7 120円

8 300円

ワイド 6-7 270円

6-8 630円

7-8 880円

枠 連 6-7 320円

馬 連 6-7 400円

馬 単 6-7 610円

3連複 6-7-8 1,890円

3連単 6-7-8 5,470円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


