	2R	3	3歳-9組 サラ系3歳							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 良
【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:35,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:5,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	ニッコリワラオ 父:アサクサデンエン 母:リュウビクトリアス	牝 3	鮫島克也 54.0	1:26.1 (-)	1-1-1-1	40.4	_	1	453 (0)	大垣敏夫(佐賀) 吉野政敏 高山 博	
2	7	7	リネンサクラ 父:サニングデール 母:グリーンハート	牝 3	山下貴光 54.0	1:26.4 (1 1/2)	2-2-2-2	40.4	-	3	432 (+2)	濱田一夫(佐賀) 戸山昌彦 宮崎牧場	
3	8	8	サルサキャスケード 父:アグネスフライト 母:ブリスキャスケード	セン 3	村松翔太 ☆55.0	1:26.6 (3/4)	8-7-4-4	39.7	-	7	415 (-2)	東美義(佐賀) 古賀慎一 白井牧場	
4	2	2	パイナガマビーチ 父:ロドリゴデトリアーノ 母:フレンチミヤコ	牝 3	竹吉徹 54.0	1:27.3	3-3-3-3	40.9	_	6	437 (+4)	中野博(佐賀) 片山建治 片山 建治	
5	1	1	エアコマンドゥール 父:エアエミネム 母:エアデュシェス	牡 3	長田進仁 56.0	1:27.6 (1 1/2)	7-8-8-9	40.1	-	8	462 (0)	中野博(佐賀) 末藤惇 稲原牧場	
6	4	4	エネルジコ 父:スズカマンボ 母:サンディシフター	牡 3	川島拓 △54.0	1:27.6 (ハナ)	9-9-9-7	39.7	-	4	436 (+1)	西久保政等(佐賀 馬場三四郎 グランド牧場]
7	8	9	セレクトイナリ 父:スリリングサンデー 母:エーシンパーティー	牡 3	山口勲 56.0	1:27.6 (クビ)	5-5-6-6	40.5	-	2	471 (-5)	幣旗吉昭(佐賀) 宮村明 谷山 和喜	
8	3	3	キリシマセンプー 父:タップダンスシチー 母:ヒカルデートライン	牝 3	岩永千明 ☆53.0	1:27.7 (1/2)	4-4-5-5	40.7	-	9	463 (+2)	中川竜馬(佐賀) 坂本忠教 土屋牧場	
9	5	5	ミサキラブ 父:チクシダイオスキー 母:ハッピーラブ	牝 3	小山紗知伽 ★50.0	1:28.9	6-6-7-8	41.7	-	5	440 (-3)	三小田幸人(佐賀 木稲安則 木稲牧場	7)

● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,2,3,9,5,1,8,4
2コーナー	6,7,2,3,9,5,8,1,4
3コーナー	6,7,2,8,3,9,5,1,4
4コーナー	6,7,2,8,3,9,4,5,1

● 払戻金

単 勝	6	230円
複 勝	6	110円
	7	120円
	8	300円

ワイド	6–7	270円
	6-8	630円
	7-8	880円

枠 連	6-7	320円
馬連	6-7	400円
馬単	6-7	610円

3連複	6-7-8	1,890円
3連単	6-7-8	5,470円